
   

ZARZĄDZENIE  NR 92/2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie : sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z Uchwałą Rady Gminy w Jemielnie  

nr XXII/89/08 z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie bonifikat i zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców 

 

 

 

WÓJT  GMINY  JEMIELNO  ZARZĄDZA  CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy nieruchomość 

gruntową zabudowaną budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym oraz budynkiem 

gospodarczym, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 99/2 o powierzchni 0,1619 

ha, położoną w obrębie Osłowice, gm. Jemielno, księga wieczysta LE1G/00075598/5. 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 


